Ord.

1
11

1.4.1 Transferencias Corriente Ordianrioa Tesoreria Nacional

14

14
1.5
1.9
2
2.1
2.2
2.3
24
2.6
2.7
2.9
21

DISTRITO MUNICIPAL DE ARROYO BARRIL, SAMANA.
Estado de Comparacion de los Importes Presupuestados y Realizados

Concepto

Ingresos totales

Impuestos

Transferencia Ordinaria de Inversion y Capital Tesoreria

Nacional

Transferencia extraordinaria de Inversion
Ingresos por contraprestacion
Disponibilidad afios anteriores

Gastos totales

Remuneraciones y contribuciones
Contratacion de servicios

Materiales y suministros

Transferencias corrientes

Bienes muebles, inmuebles e intangibles
Obras

Gastos financieros

Disminucién de pasivos

Resultado financiero (1-2)

Firma del Alcalde

39,083,212.62

210,000.00
15,811,326.00

10,540,884.00

7,434,000.00

500,000.00
4,587,002.62
39,083,212.62
12,086,169.48
9,021,305.15
2,549,072.83
1,392,602.48
8,922,571.00
2,902,228.01
120,000.00
2,089,263.67

Durante el Afio terminado el 31 de diciembre 2024
Presupuesto sobre la Base de Efectivo
(Clasificacion de Ingresos y Gastos por Objeto)
Presupuesto
Reformado (A)

Presupuesto
Ejecutado (B)

34,299,760.00

202,000.00
15,811,326.00

10,540,884.00

7,434,000.00

311,550.00
38,827,500.71
11,598,138.22
9,321,432.69
2,552,090.42
1,429,974.01
8,873,646.33
2,893,215.56
70,219.34
2,088,784.14
4,527,740.71

% de Variac
Ejecucion
(C=B/A)

88%
96%
100%

100%

100%
62%
0%
99%
96%
103%
100%
0%
99%
100%
59%
100%
-12%

— ,# i
77

Firma del Tesorero Municipal

e

Firma del Contador.

Variacion (D=A-B)

4,783,452.62
8,000.00

188,450.00
4,587,002.62
255,711.91
488,031.26
300,127.54

3,017.59
37,371.53
48,924.67

9,012.45
49,780.66

479.53
4,527,740.71



